
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

12.04.2023 с. Ельцовка № 71 

Об отмене аукциона на право 
заключения договора аренды по 
земельному участку - лот №2, 
извещение № 22000002060000000005 от 
10.03.2023 г. 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-
ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом 
муниципального образования Ельцовского района Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю : 
1. Отменить аукцион на право заключения договора аренды по 

земельному участку - лот №2, извещение № 22000002060000000005 от 
10.03.2023 года о предоставлении земельного участка из земель 
сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 
22:10:010003:320, расположенный по адресу: Российская Федерация, 
Алтайский край, район Ельцовский, МО Новокаменский сельсовет, 
центральная часть кадастрового квартала 22:10:010003, площадью 
3573 кв.м., разрешенное использование: для размещения стационарной 
пасеки, для размещения летней кочевки пчел. 

2. Задаток по лоту №2 в размере 50 % от начальной цены предмета 
аукциона в сумме 3533,50 (Три тысячи пятьсот тридцать три) руб. 50 
коп. в год возвратить заявителям. 

3. Данное постановление об отмене аукциона разместить в сети 
интернет на официальном сайте Администрации Ельцовского района 
Алтайского края и на официальном сайте торгов: http://torgi.gov.ru/ в 
порядке, установленном действующим законодательством. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

Е.В. Ширяева 

http://torgi.gov.ru/

